ser agendado previamente o horário para entrega dos veículos; 

3.3. Os veículos deverão ser de qualidade, atendendo as especificações descritas na Cláusula Segunda. 

4. CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO 

4.1. DO PREÇO: 

4.1.1. O VALOR GLOBAL do presente Contrato é de R$ 314.000,00 (trezentos e quatorze mil reais); 

4.1.2. Os VALORES UNIÁRIOS dos veículos encontram-se especificados na Cláusula Segunda deste 

contrato; 

4.1.3. O pagamento será realizado por meio do FUNGEFAZ – Fundo de Gestão Fazendária, mediante 

apresentação da Nota Fiscal, devidamente atestada pela GTRAN – GERÊNCIA DE TRANSPORTES,